
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ  

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ПЕРВОМАЙСКОГО   РАЙОНА 

        (Первомайское РУО) 

Советская  ул., 1, 

с.  Первомайское,  Первомайский район,  

Томская область,636930,  

тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37 

E-mail: ruobr@pervomaisky.gov70.ru 

ИНН/КПП 7012001001/701201001 

ОГРН 1027002955660 

 

 

 № 246 -О от 24.12.2024г.  

 

ПРИКАЗ 

Об утверждении планов мероприятий  

по устранению недостатков 

 

На основании  Распоряжения  Департамента образования  Томской области  № 1802 от 

11.12.2024 г. «О результатах проведения независимой оценки качества условий осуществления  

образовательной деятельности в дошкольных образовательных учреждениях Первомайского 

района», в целях устранения недостатков, выявленных в ходе «Независимой оценки качества» 

дошкольных образовательных учреждений Первомайского района Томской области  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить планы  по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой 

оценки качества образования в  образовательных организациях дошкольного образования  

Первомайского района  в 2024г . 

2. Руководителям дошкольных образовательных организаций  Первомайского района: 

2.1 обеспечить исполнение утвержденного плана по устранению недостатков, выявленных в 

ходе независимой оценки; 

2.2  опубликовать на официальном сайте учреждения планы по устранению выявленных 

недостатков в ходе проведения независимой оценки качества образования. 

3. Кукушко О.В, методисту Управления образования, обеспечить координацию деятельности 

образовательных организаций района по выполнению плана мероприятий по устранению 

выявленных недостатков в ходе проведения независимой оценки качества образования. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования Администрации Первомайского района Халикову О.В 
 

 

 

Начальник                                              Тимков А.В. 

 

 

 
В дело № 01-08 

Кукушко О.В. 
8 38 245 2 226 37 

 

 

mailto:ruobr@pervomaisky.gov70.ru

